
  COMUNE DI SOSSANO 
Provincia di VICENZA 

 

Via Mazzini n. 2 - 36040 SOSSANO (VI) Tel. 0444 885220 – 885904 - 888695 

 

SERVIZI SCOLASTICI - TARIFFE 

    Dal 1° gennaio 2024 
    (Deliberazioni di Giunta Comunale n. 106 del 7.12.2023) 

 

MENSA SCUOLA PRIMARIA TARIFFA € 3,50 a pasto 

MENSA INFANZIA DI COLLOREDO 
TARIFFA MENSILE (da settembre a giugno compresi) 

 € 100,00 

In caso di assenza prolungata da 10 a 15 giorni continuativi, la tariffa è ridotta del 30%. In 

caso di assenza prolungata oltre i 15 giorni continuativi, la tariffa è ridotta del 50%. La 

riduzione del 30% si applica anche nei casi di assenza discontinua, laddove si sia usufruito del 

servizio per un numero pari o inferiore a 5 pasti al mese. 

[per giorno di assenza si intende giorno di calendario, inclusi sabato e festivi intermedi] 

Il trasporto è gratuito per gli alunni con disabilità che non siano autosufficienti. 

 

 
Numero utenti  

nel nucleo famigliare 

TRASPORTO SCOLASTICO 

Tariffa annuale 
andata/ritorno 
a.s. 2024/2025 

Tariffa annuale ⅟2 servizio 
 (solo andata o solo ritorno)  

a.s. 2024/2025 

1° figlio Euro 150,00 Euro 120,00 
2° figlio (in ordine 
anagrafico) 

Euro 100,00 Euro 80,00 

3° figlio (in ordine 
anagrafico) 

Euro 30,00 Euro 20,00 

Dal 4° figlio in poi Esente Esente 

Scadenze di pagamento: 2 rate annuali di pari importo, al 31 agosto e al 31 gennaio. 

MODALITA’ DI PAGAMENTO 

Si invita al versamento utilizzando l’avviso PagoPA predisposto dall’Ufficio Servizi Scolastici. 


